2

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТУШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___________________                            г. Петушки                                                       №_______

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации Петушинского района
 В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Владимирской области от 05.06.2025 № 64-ОЗ                         «Об образовании муниципального округа и городского округа в границах муниципального образования Петушинский район и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области», руководствуясь Уставом Петушинского муниципального округа Владимирской области,
п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Петушинского района по перечню согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования            в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и подлежит размещению на официальном сайте Петушинского муниципального округа Владимирской области.
Глава Петушинского

муниципального округа                                                                      А.В. КОПЫТОВ
                                                                                   Приложение

    к постановлению администрации    Петушинского муниципального округа
Владимирской области

 от ________ № _____
Перечень отдельных постановлений администрации Петушинского района, признаваемых утратившими силу

1. постановление администрации Петушинского района от 05.06.2023                  № 859 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по административному и хозяйственному обеспечению»;

1.1. постановление администрации Петушинского района от 23.06.2023 № 913 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 05.06.2023 № 859;

1.2. постановление администрации Петушинского района от 03.08.2023 № 1075 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 05.06.2023 № 859;
1.3. постановление администрации Петушинского района от 11.10.2023 № 1355 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 05.06.2023 № 859»;

1.4. постановление администрации Петушинского района от 18.12.2023 № 1545 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 05.06.2023 № 859»;
1.5. постановление администрации Петушинского района от 25.03.2024 № 281 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 05.06.2023 № 859»;
1.6. постановление администрации Петушинского района от 14.10.2024 № 942 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 05.06.2023 № 859»;

1.7. постановление администрации Петушинского района от 28.10.2024 № 1001 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 05.06.2023 № 859»;
1.8. постановление администрации Петушинского района от 25.11.2024 № 1097 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 05.06.2023 № 859»;
1.9. постановление администрации Петушинского района от 30.01.2025 № 93 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 05.06.2023 № 859»;
1.10. постановление администрации Петушинского района от 07.03.2025 № 238 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 05.06.2023 № 859»;
1.11. постановление администрации Петушинского района от 17.04.2025 № 489 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района 05.06.2023 № 859».